2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2024 №  1738

	Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
от 26.08.2022 № 1338

Рассмотрев экспертное заключение Министерства Смоленской области по внутренней политике от 27.09.2024 о несоответствии постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 26.08.2022 № 1338 «Об утверждении  Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Сафоновского района Смоленской области» федеральному и областному законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области  от 26.08.2022 № 1338 «Об утверждении  Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Сафоновского района Смоленской области».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области путем размещения на информационных стендах в здании Администрации по адресу: 215500 Смоленская область, г. Сафоново, ул. Ленина, д. 3, и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области				             А.А. Царев
[bookmark: _GoBack]
image1.png